



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hjort ApS

Odensegade 16 A, kld. tv., 2100 København

CVR-nr. 20 16 35 93

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hasse Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjort ApS
Odensegade 16 A, kld. tv.
2100 København

CVR-nr.: 20 16 35 93
Stiftet: 21. juni 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
21. regnskabsår

Direktion

Helen Nyboe

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i anparter i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 177.275 kr. mod 142.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.466 kr. mod 133.290 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Nettoomsætning	177.275	142.309
Andre eksterne omkostninger	-12.206	-9.020
Bruttoresultat	165.069	133.289
Andre finansielle indtægter	3	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.501	0
Resultat før skat	145.571	133.290
Skat af årets resultat	45.895	0
Årets resultat	191.466	133.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.466	133.290
Disponeret i alt	191.466	133.290



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.951.600</u>	<u>1.824.325</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.951.600</u>	<u>1.824.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.951.600</u>	<u>1.824.325</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	45.895	0
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.895</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>97.471</u>	<u>55.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>193.366</u>	<u>55.125</u>
Aktiver i alt	<u>2.144.966</u>	<u>1.879.450</u>



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	791.000	791.000
3 Overført resultat	349.351	157.885
Egenkapital i alt	1.140.351	948.885
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.004.615	930.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.615	930.565
Gældsforpligtelser i alt	1.004.615	930.565
Passiver i alt	2.144.966	1.879.450
4 Eventualposter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.501	0
	<u>19.501</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	791.000	791.000
	<u>791.000</u>	<u>791.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	157.885	24.595
Årets overførte overskud eller underskud	191.466	133.290
	<u>349.351</u>	<u>157.885</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets resthæftelse vedrørende restindbetaling af stamkapital vedrørende K/S-andele udgør kr. 375.000.		


